様式１－１

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

年  月  日

安平町長 様

住   所

申請者 団 体 名

代表者氏名        ○印

安平町公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第４条の規定により、

次のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 公の施設の名称

２ 添付書類

(１) 申請団体の定款、寄附行為、規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を示

す書類

(２) 申請団体が申請する日の属する年度の前年度における事業報告書、収支決算書

その他運営又は経営状況を説明する書類

(３) 管理を行う施設の事業計画書

(４) 管理に係る収支計画書

(５) その他町長等が必要と認める書類

３ 担当者連絡先

様式１－２

コンソーシアム構成員表

コンソーシアムの名称

代
表
と
な
る
法
人
等

法人等の名称

主たる事務所の

所在地

代表者氏名

主に担当する業務

構
成
員
と
な
る
法
人
等

法人等の名称

主たる事務所の

所在地

代表者氏名

主に担当する業務

構
成
員
と
な
る
法
人
等

法人等の名称

主たる事務所の

所在地

代表者氏名

主に担当する業務

構
成
員
と
な
る
法
人
等

法人等の名称

主たる事務所の

所在地

代表者氏名

主に担当する業務

構
成
員
と
な
る
法
人
等

法人等の名称

主たる事務所の

所在地

代表者氏名

主に担当する業務

（備考） 記載し切れない場合は、用紙を適宜追加してください。

様式２

事 業 計 画 書

１ 施設運営方針（平等な利用の確保等の適正な管理方針）

２ 地域連携、貢献

（1）地域や関連機関等との連携

（2）地域の活性化等に資する取組等

 ３ 経費の縮減のための取組

４ キャンプ場利活用の促進（自主事業の実施計画等）

（冬期間を含む利活用促進、サービス向上につながる自主事業の提案等について記載してく

ださい。）

５ 管理業務の実施計画

（1）管理体制

ア. 職員配置と責任体制（付表１により記載してください。）

  イ. 緊急時の体制

ウ. 利用者の安全対策

エ. 専門知識や技能を向上させる研修体制

オ．環境への配慮

  カ. 個人情報保護に対する取組み

（2）管理業務を適切に行うための手法

（業務の委託を予定している場合は、付表２にその内容等を記載してください。）

６ 本キャンプ場を含む類似施設の管理運営状況

（備考） 体裁は自由とします。全ての項目について記載してください。

付表１（様式２）

職員配置と責任体制

１ 職員配置

職 名 担 当 業 務 資格、経験年数等
週当たり

勤務時間数
雇用形態

（備考）

（１）管理業務を統括する者及び管理責任者（兼務可）については、必ず記載してください。

（２）雇用形態の欄は、常勤職員、パート職員、臨時職員等の別を記載してください。

２ 責任体制

付表２（様式２）

業 務 委 託 調 書

委託する業務名 委 託 す る 理 由

様式３

収 支 計 画 書

        （単位：千円）

区  分 令和５年度 令和６年度 令和７年度 令和８年度 令和９年度

収

入

利用料金収入

指定管理料

合    計

支

出

職員給料、賃金

社会保険料等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

租税公課

備品購入費

本社経費

合    計

（備考） 収入支出の項目は、適宜使用してください。

     消費税率は 10％で計算してください。

付表１（様式３）

収支計画書 支出区分 職員給料、賃金の積算根拠

（備考）役職ごとの給与月額、賞与、勤務時間数等を記載してください。様式は任意とします。

（様式４）

誓  約  書

 年 月 日

安平町長 様

申請者 主たる事務所の所在地

団体の名称

代表者氏名

安平町ときわキャンプ場の指定管理者の申請を行うに当たって、下記の事項に相違ありませ

ん。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第２項各号に該当する法人等で

ないこと。

２ 町から指名停止（一般競争入札の参加停止又は指名競争入札の指名の停止等の措置を含

む。）を受けている期間中の者でないこと。

３ 地方自治法第244条の２第11項の規定により、安平町又は他の地方公共団体から指定管理者

の指定を取り消され、その取消しの日から２年を経過しない者でないこと。

４ 町税その他の租税の滞納がない法人等であること。

５ 会社更生法(平成14年法律第154号)又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく更生

手続開始の決定又は再生手続開始の決定があった法人等でないこと。

６ 安平町暴力団の排除の推進に関する条例（平成26年安平町条例第17号）第６条第１項に規

定する暴力団員又は暴力団関係事業者でないこと。

７ 法人等の役員に次のいずれかに該当する者が含まれていないこと。

(1) 破産者で復権を得ない者

(2) 禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなる

までの者

（備考）コンソーシアムによる申請をする場合は、全ての構成員について提出してください。

（様式５）

質  問  書

令和  年  月  日

法 人 等 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

施  設  名 安平町ときわキャンプ場

質 問 件 名

資料名・ページ

質 問 要 旨

（様式６）

説明会参加申込書

令和  年  月  日

法 人 等 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

安平町ときわキャンプ場の指定管理者募集に関する説明会の参加を下記のとおり申し込みます。

記

法人等名

参加者氏名

現地確認

希望施設

安平町ときわキャンプ場

 （備考） 出席人数は、１法人等につき２名とします。